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Kaupunginhallitus on käsitellyt kokouksessaan 25.9.2023 vuoden 2024 
talousarvioon liittyviä kysymyksiä, kuten tulorahoituksen perusteita ja 
menoihin vaikuttavia tekijöitä. Erityisesti valtionosuusrahoituksen 
romahdus on Parkanon kaupungin talouteen voimakkaasti vaikuttava 
seikka. Tästä kaupunki on jo toimittanut oikaisuvaatimuksen 
valtiovarainministeriölle, sekä antanut lisätietoja ministeriön kysymyksiin. 
Kaupunginhallitus on joka tapauksessa todennut talouden 
sopeutustarpeen olevan merkittävä. Kaupunginhallitus on nimittänyt 
yksimielisesti talouden sopeuttamistoimia virkavastuulla valmistelevien 
viranhaltijoiden työtä tukemaan työryhmän, jossa on edustajat kaikista 
Parkanon kaupunginvaltuustossa edustetuista valtuustoryhmistä. 
Työryhmään nimeämisen perusteita olivat asiantuntemus Parkanon 
kaupungin toimintoihin, sekä vapaaehtoisuus.  
 
Kaupunginhallitus on tehnyt kokouksessaan 19.2.2024 esityksen 
valtuustolle Parkanon kaupungin talouden ensi vaiheen sopeutuskeinoista. 
Samassa yhteydessä talouden sopeutuskeinojen valmistelua tukemaan 
25.9.2023 nimetyn työryhmän työ päättyi. Valtuusto käsitteli 
sopeutuskeinojen ensimmäistä vaihetta kokouksessaan 26.2.2024 ja päätti 
yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun. 
 
Tasa-arvovaltuutettu Rainer Hiltunen on todennut lausunnossaan 
23.2.2024, että Parkanon kaupungin taloudensopeutustyöryhmän 
kokoonpano ei ole ollut tasa-arvolain (609/1986) edellyttämän 
kiintiösäännöksen mukainen. Tasa-arvovaltuutettu toteaa edelleen, että jos 
työryhmän kokoonpano ei täytä tasa-arvolain kiintiövaatimusta, se on 
asetettava uudelleen.  
 
Tasa-arvovaltuutetun toimivaltana on antaa ohjeita ja neuvoja tasa-arvolain 
soveltamisesta. Tasa-arvovaltuutettu kehottaa Parkanon kaupunkia 
asettamaan taloudensopeutustyöryhmän uudelleen siten, että sen 
kokoonpano täyttää tasa-arvolain vaatimukset.  
 
Koska valtuusto on palauttanut talouden sopeutuspaketin 
jatkovalmisteluun ja nimetyn työryhmän toimikausi on päättynyt 19.2.2024, 
on syytä nimetä ohjausryhmä tukemaan sopeutuskeinojen 
virkavalmistelua. 
 
Valmistelija: kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Parkanon kaupungin talouden 
sopeutuksen ohjausryhmänä toimii kaupunginhallitus. Ohjausryhmän työn 
edistymisestä tiedotetaan vuorovaikutteisesti niitä valtuustoryhmiä, joilla ei 
ole edustusta kaupunginhallituksessa. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


